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NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

C’era una volta Nonna Ella, una donna
semplice, con le mani sempre indaffarate e il

grembiule che profumava di zucchero e ricordi.
Le sue condizioni non le permettevano di

avere né un forno né grandi strumenti, solo
una frusta e tanta inventiva.

Con quella frusta, montava tutto a freddo,
trasformando latte, zucchero e pochi

ingredienti in dolci cremosi e genuini, senza
bisogno di cottura. 

Nonna Ella era mia nonna.
Oggi, la nostra azienda ha ripreso quel metodo

antico, adattandolo ai tempi moderni, con la
stessa cura e passione di allora,

Perché le cose fatte con amore… sono sempre
le più buone.



NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

linea dessert monoporzione da 150g

Tiramisú classico
Tiramisú senza glutine e senza lattosio

Cheesecake ai frutti di bosco
Sacher di Nonna Ella

Panna cotta al caramello
Bunet



Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Cod. SACCT

Tiramisù classico preparato in
monoporzione

150 gr 12 pz × scatola 128 scatole × pallet
 230 kg netto

Ingredienti:

Modalità di conservazione:

 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Il dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente per
alimenti, sigillata con un
coperchio, per proteggerlo
anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio e
permettere ai clienti di vedere il
prodotto.

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Crema mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo
pastorizzato.
Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova
26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio,
carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio,
aromi naturali, sale, caffè. Cacao.
Allergeni: Latte, Uova, Frumento

Energia 1595 kJ

Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr
Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr

379,6 kcal

Cod: TIRET150

monoporzione TIRAMISU’ CLASSICO



Monoporzione TIRAMISU’ SENZA GLUTINE

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Cod. SACCT

150 gr 12 pz × scatola 128 scatole × pallet
 230 kg netto

Ingredienti:

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Il dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente
per alimenti, sigillata con un
coperchio, per proteggerlo
anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio e
permettere ai clienti di vedere il
prodotto.

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Crema al mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo
pastorizzato. Biscotti senza glutine:
preparato senza glutine (crema di riso,
amido di mais, farina di guar, bicarbonato di
ammonio, carbonato di magnesio), sale,
aroma vaniglia, zucchero, margarina
vegetale (grasso vegetale (burro di karitè),
olio di girasole alto oleico, acqua, olio di
girasole, emulsionante (mono e digliceridi
degli acidi grassi), acidificante acido citrico,
aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao.
Allergeni: Latte, Uova.

Energia 1687,81 kJ

Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 gr
Sale 0,09 gr

415 kcal

Tiramisù senza glutine preparato in
monoporzione

Cod.  TISGRET150



Energia 548,79 kJ

Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 9,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale 0,12 gr

126,31 kcal

monoporzione CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

150 gr 6 pz × scatola 128 scatole × pallet
115,20 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Il dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente
per alimenti, sigillata con un
coperchio, per proteggerlo
anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio e
permettere ai clienti di vedere il
prodotto.

Dessert in monoporzione congelatoCrema cheesecake: panna (latte),
Philadelphia 35% (latte pastorizzato,
crema di latte, concentrato di proteine di
latte,sale, farina di semi di carrube,
correttore di acidità: acido citrico),
saccarosio, Crumble senza glutine: farina
di riso, farina di mais, burro, zucchero,
mandorle, soia, antiossidanti e304, e306.
Frutti di bosco congelati.
Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle,
Soia

Cod. CHFBRET150SG



Energia 965 kJ

Grassi 7,09 gr
di cui acidi grassi saturi 3,54 gr
Carboidrati 27,22 gr
di cui zuccheri 18,19 gr
Proteine 2,17 gr
Sale 0,11 gr

225 kcal

monoporzione SACHER DI NONNA ELLA

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

150 gr 6 pz × scatola 128 scatole × pallet
115,20 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Crema al cioccolato: panna (latte),
mascarpone (crema di latte pastorizzata,
correttore di acidità: acido citrico) 66%,
saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, cacao,
burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al
cacao senza glutine:
Crumble senza glutine: farina di riso, farina di
mais, burro, zucchero, cacao, mandorle,
soia, antiossidanti E304 E306. Confettura di
arancia (arancia, zucchero, pectina).
Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle

Il dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente per
alimenti, sigillata con un
coperchio, per proteggerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio e
permettere ai clienti di vedere il
prodotto.

Dessert che riproduce la sacher in
chiave monoporzione

Cod. SARET150SG



Energia 1645,21 kJ

Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr

393,5 kcal

monoporzione PANNA COTTA AL CARAMELLO

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

150 gr 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Cod. PCRET150SG

Dessert in monoporzione congelatoIl dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente per
alimenti, sigillata con un coperchio,
per proteggerlo anche durante il
periodo tra lo scongelamento ed il
servizio e permettere ai clienti di
vedere il prodotto.

115,20 kg netto

Panna (latte), mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore di
acidità: acido citrico), saccarosio,
burro di cacao, burro,
lecitina di soia. Topping al caramello:
saccarosio, burro.
Allergeni:Latte, burro di cacao,
burro.



Energia 1645,21 kJ

Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr

393,5 kcal

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

150 gr 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Cod. BURET150SG

Dessert in monoporzione congelatoIl dessert è confezionato in una
vaschetta ovale trasparente per
alimenti, sigillata con un
coperchio, per proteggerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio e
permettere ai clienti di vedere il
prodotto.

115,20 kg netto

monoporzione BUNET

Ingredienti
Panna (latte), mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico), saccarosio, burro di cacao, burro,
lecitina di soia. amaretto in granella, cacao.
Allergeni: latte, burro di cacao, burro,
lecitina di soia



NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

linea dessert in teglia da 400g

Tiramisú classico
Tiramisú senza glutine e senza lattosio



TIRAMISÙ CLASSICO

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Tiramisù classico 
(4 porzioni)

400 gr  8 pz × scatola  90 scatole × pallet

324 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Cod. TIRET400

Energia 1595 kJ

Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr
Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr

379,6 kcal

Crema mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo
pastorizzato.
Savoiardi: farina di frumento, zucchero,
uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di
sodio, carbonato di ammonio), sciroppo
di glucosio, aromi naturali, sale, caffè.
Cacao.
Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

Il dessert è confezionato in una
vaschetta rettangolare in materiale
compostabile per alimenti, chiusa
ermeticamente con una pellicola
trasparente per proteggerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio.



TIRAMISÙ SENZA GLUTINE

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Tiramisù senza glutine
(4 porzioni)

400 gr  8 pz × scatola  90 scatole × pallet

 320 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Cod. TISGRET400

Il dessert è confezionato in una
vaschetta rettangolare in materiale
compostabile per alimenti, chiusa
ermeticamente con una pellicola
trasparente per proteggerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio.

Crema al mascarpone (crema di latte
pastorizzata e delattosata, correttore di
acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo
d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine:
preparato senza glutine (crema di riso, amido
di mais, farina di guar, bicarbonato di
ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma
vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso
vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto
oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante
(mono e digliceridi degli acidi grassi),
acidificante acido citrico, aroma naturale),
uova pastorizzate. Cacao.
Allergeni: Latte, Uova.

Energia 1687,81 kJ

Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 gr
Sale 0,09 gr

415 kcal



NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

linea pack

Kit per Cannoli ricotta e cioccolato
Bipack Tiramisú classico

Bipack Tiramisú senza glutine e senza lattosio
Bipack Cheesecake ai frutti di bosco

Bipack Sacher di Nonna Ella
Bipack Panna cotta al caramello

Bipack Bunet
Bipack Maritozzo

Bipack Babá
Bipack Profiteroles



Energia

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteine
Sale

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Kit per Cannoli ricotta e cioccolato  
(2 porzioni)

 Crema sac a poche 115 gr

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Cod.CANRET2P

Due cialde dei cannoli sono
confezionate all’interno di una
vaschetta, mentre la crema di
ricotta e cioccolato all’interno
della sac a poche con cui
farcire successivamente i
cannoli. 

KIT PER CANNOLI RICOTTA E CIOCCOLATO

Crema ricotta e cioccolato: ricotta di pecora
(siero di latte, latte ovino e/o caprino, sale),
zucchero, pepite di cioccolato (cacao, burro
di cacao, zucchero, lecitina di soia).
Cialda cannolo: farina di grano tenero
tipo“00” (contiene glutine), acqua, zucchero,
strutto raffinato, uova intere pastorizzate,
vino, sale, cacao amaro in polvere, aromi. Può
contenere tracce di frutta secca a guscio,
latte, soia, sesamo). Prodotto fritto in olio di
palma frazionato.
Allergeni: cacao, burro di cacao, soia, grano.



Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Cod. SACCT

Tiramisù classico preparato in
monoporzione (in bipack)

110 gr a porzione 12 pz × scatola 128 scatole × pallet
 184,32 kg netto

Ingredienti:

Modalità di conservazione:

 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Il dessert è confezionato in una
scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Crema mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo
pastorizzato.
Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova
26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio,
carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio,
aromi naturali, sale, caffè. Cacao.
Allergeni: Latte, Uova, Frumento

Energia 1595 kJ

Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr
Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr

379,6 kcal

Cod: TIRET150

bipack TIRAMISU’ CLASSICO



bipack TIRAMISU’ SENZA GLUTINE e senza lattosio

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

Cod. SACCT

110 gr per porzione 12 pz × scatola 128 scatole × pallet
 184,32 kg netto

Ingredienti:

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Il dessert è confezionato in una
scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Crema al mascarpone (crema di latte
pastorizzata e delattosata, correttore di
acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo
d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine:
preparato senza glutine (crema di riso,
amido di mais, farina di guar, bicarbonato di
ammonio, carbonato di magnesio), sale,
aroma vaniglia, zucchero, margarina
vegetale (grasso vegetale (burro di karitè),
olio di girasole alto oleico, acqua, olio di
girasole, emulsionante (mono e digliceridi
degli acidi grassi), acidificante acido citrico,
aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao.
Allergeni: Uova

Energia 1687,81 kJ

Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 gr
Sale 0,09 gr

415 kcal

Tiramisù senza glutine e senza
lattosio preparato in

monoporzione (in bipack)

Cod.  TISGRET150



Energia 548,79 kJ

Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 9,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale 0,12 gr

126,31 kcal

bipack CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

130 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet
184,32 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Il dessert è confezionato in una
scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta in
acetato per uso alimentare, al fine
di proteggerle durante la fase di
scongelamento e il servizio, 

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelato

Crema cheesecake: panna (latte),
Philadelphia 35% (latte pastorizzato,
crema di latte, concentrato di proteine di
latte,sale, farina di semi di carrube,
correttore di acidità: acido citrico),
saccarosio, Crumble senza glutine: farina
di riso, farina di mais, burro, zucchero,
mandorle, soia, antiossidanti e304, e306.
Frutti di bosco congelati.
Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle,
Soia

Cod. CHFBRET150SG



Energia 965 kJ

Grassi 7,09 gr
di cui acidi grassi saturi 3,54 gr
Carboidrati 27,22 gr
di cui zuccheri 18,19 gr
Proteine 2,17 gr
Sale 0,11 gr

225 kcal

bipack SACHER DI NONNA ELLA

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

140 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

199,68 kg netto

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Crema al cioccolato: panna (latte),
mascarpone (crema di latte pastorizzata,
correttore di acidità: acido citrico) 66%,
saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, cacao,
burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al
cacao senza glutine:
Crumble senza glutine: farina di riso, farina di
mais, burro, zucchero, cacao, mandorle,
soia, antiossidanti E304 E306. Confettura di
arancia (arancia, zucchero, pectina).
Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle

Il dessert è confezionato in una
scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.

Dessert che riproduce la sacher in
chiave monoporzione (in bipack)

Cod. SARET150SG



Energia 1645,21 kJ

Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr

393,5 kcal

bipack PANNA COTTA AL CARAMELLO

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

110 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti

Cod. PCRET150SG

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelatoIl dessert è confezionato in una

scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta in
acetato per uso alimentare, al fine di
proteggerle durante la fase di
scongelamento e il servizio.

199,68 kg netto

Panna (latte), mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore di
acidità: acido citrico), saccarosio,
burro di cacao, burro,
lecitina di soia. Topping al caramello:
saccarosio, burro.
Allergeni: Latte, burro di cacao,
burro.



Energia 1645,21 kJ

Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr

393,5 kcal

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

110 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Cod. BURET150SG

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelatoIl dessert è confezionato in una

scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.

199,68 kg netto

bipack BUNET

Ingredienti
Panna (latte), mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidità: acido
citrico), saccarosio, burro di cacao, burro,
lecitina di soia. amaretto in granella, cacao.
Allergeni: latte, burro di cacao, burro,
lecitina di soia



Energia 1623 kJ

Grassi 25 gr
di cui acidi grassi saturi 17 gr
Carboidrati 33 gr
di cui zuccheri 10 gr
Proteine 6,3 gr
Sale 0,3 gr

388 kcal

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

120 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Cod. MARI01

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelatoIl dessert è confezionato in una

scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.

184,32 kg netto

bipack MARITOZZO

Ingredienti
farina di grano tenero, zucchero, sale,
acqua, liveito di birra, burro, vaniglia
bourbon (sciroppo di glucosio, zucchero,
acqua, estratto naturale di vaniglia
bourbon, zucchero caramelllato), limone
candito, gelo (farina di malto di orzo, farina
di grano tenero tipo 0, glutine di grano
tenero, estratto di malto di orzo) agente di
trattamento della farina acido ascorbico,
enzimi - PANNA.
Allergeni presenti: grano, burro, orzo



Energia 1205 kJ

Grassi 5,7 gr
di cui acidi grassi saturi 2 gr
Carboidrati 46 gr
di cui zuccheri 22 gr
Proteine 5,9 gr
Sale 0,31 gr

288 kcal

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

100 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Cod. BAB01

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelatoIl dessert è confezionato in una

scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta in
acetato per uso alimentare, al fine
di proteggerle durante la fase di
scongelamento e il servizio.

153,6 kg netto

bipack BABÁ

Ingredienti
farina di grano tenero, uova, burro, lievito
di birra, zucchero semolato, sale, bagnato
al rum. 
Allergeni presenti: grano, uova, burro



Energia 1205 kJ

Grassi 5,7 gr
di cui acidi grassi saturi 2 gr
Carboidrati 46 gr
di cui zuccheri 22 gr
Proteine 5,9 gr
Sale 0,31 gr

288 kcal

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

100 gr per porzione 6 pz × scatola 128 scatole × pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Cod. PROF01

Dessert in monoporzione (in
bipack) congelatoIl dessert è confezionato in una

scatolina contenente due
monoporzioni, ciascuna avvolta
in acetato per uso alimentare, al
fine di proteggerle durante la
fase di scongelamento e il
servizio.
 

153,6 kg netto

bipack PROFITEROLES

Ingredienti
Farina di grano tenero, burro, sale,
zucchero, uovo, latte, panna, cacao extra
dark, cioccolato fondente.
Allergeni: latte, burro, uovo.



NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

linea dessert vegan

Bipack Tiramisú 220gr
Bipack Cheesecake ai frutti di bosco cubo 240gr

Bipack Sacher di Nonna Ella cubo 260gr



Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

Cod. SACCT

Bipack Tiramisù vegano 

220 gr 6 pz × scatola 128 scatole x bancale

Ingredienti:

Modalità di conservazione:

 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), vaniglia (zucchero,
sciroppo di glucosio, acqua, sale, vaniglia 0,8%,
aromi, coloranti), savoiardi (mosto
concentrato di uva, farina integrale di grano,
olio di semi di girasole, farina di avena, olio di
cocco, farina di riso), sciroppo di glucosio,
aromi naturali, sale, caffè, cacao.
Allergeni: Glutine, Cocco.

Energia 1595 kJ

Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr
Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr

379,6 kcal

Cod: MPTVEG01

BIPACK TIRAMISU’ VEGAN 220G

Il dessert è avvolto in una fascia di
acetato per contenerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo
prima di servirlo



Energia 548,79 kJ

Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 9,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale 0,12 gr

126,31 kcal

BIPACK CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO VEGAN 240G

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

240 gr 6 pz × scatola 128 scatole x bancale

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Il dessert è avvolto in una
fascia di acetato per
contenerlo anche durante il
periodo tra lo scongelamento
ed il servizio. La fascia deve
essere rimossa solo prima di
servirlo

Bipack Cheesecake ai frutti di
bosco vegana

Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), mousse vegana
(zucchero, eritritolo, fibra vegetale,
maltodestrine, proteina vegetale), croumble
senza glutine (farina di riso, farina di mais,
burro di cacao, zucchero, mandorle, soia,
antiossidanti E304, E306). Frutti di bosco
congelati.
Allergeni: Mandorle, Soia, Frutti di bosco.

Cod. CFBF01VEG



Energia 965 kJ

Grassi 7,09 gr
di cui acidi grassi saturi 3,54 gr
Carboidrati 27,22 gr
di cui zuccheri 18,19 gr
Proteine 2,17 gr
Sale 0,11 gr

225 kcal

BIPACK SACHER vegan 260G

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

260 r 6 pz × scatola 128 scatole x bancale

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), cioccolato fondente,
cacao, gomma di xantano, croumble senza
glutine: farina di riso, farina di mais, burro di
cacao, zucchero, cacao, mandorle, soia,
antiossidanti e 304 e 306. confettura di
arancia (arancia, zucchero, pectina).
Allergeni: Mandorle, Soia.

Il dessert è avvolto in una fascia
di acetato per contenerlo anche
durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo
prima di servirlo

Bipack Sacher vegana

Cod. PMSV



NONNA ELLA
TORINO DAL 1972

linea creme salate

Crema amatriciana
Crema al basilico
Crema carbonara



Energia 650 kJ

Grassi 12 gr
di cui acidi grassi saturi 4 gr
Carboidrati 4 gr
di cui zuccheri 4 gr
Proteine 6 gr
Sale 1,5 gr

155 kcal

CREMA AMATRICIANA

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

500 gr 10 pz x scatola 90 scatole x pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Pomodoro, pancetta, origano, 
olio di oliva, sale.

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCAM

La crema é confezionata in una
vaschetta per alimenti.



Energia 2000 kJ

Grassi 48 gr
di cui acidi grassi saturi 7 gr
Carboidrati 5 gr
di cui zuccheri 1,5 gr
Proteine 5 gr
Sale 1,8 gr

450 kcal

CREMA Basilico

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

500 gr 10 pz x scatola 90 scatole x pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Formaggio spalmabile (latte pastorizzato,
crema di latte, concentrato di proteine del
latte, sale, stabilizzante: gomma di guar,
acidificante: acido citrico), panna vegetale
(latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%,
olio di cuori di palma totalmente idrogenato
7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante:
carragenina, colorante: beta-carotene),
basilico, parmigiano, olio di oliva, sale.
Allergeni: Latte.

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCBAS

La crema é confezionata in una
vaschetta per alimenti.



Energia 1100 kJ

Grassi 24 gr
di cui acidi grassi saturi 9 gr
Carboidrati 4 gr
di cui zuccheri 2 gr
Proteine 12 gr
Sale 1,5 gr

260 kcal

CREMA CARBONARA

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

500 gr 10 pz x scatola 90 scatole x pallet

Modalità di conservazione:
 -18/20°C nello stato congelato.

Modalità di consumo

Tipologia di confezionamento:

Valori nutrizionali
medi per 100 gr di

prodotto:

Ingredienti
Pancetta, pecorino, parmigiano, panna
vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%,
zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente
idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali,
stabilizzante: carragenina, colorante: beta-
carotene), tuorlo, sale, pepe nero.

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCCARB

La crema é confezionata in una
vaschetta per alimenti.
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	NONNA ELLA
	linea dessert monoporzione da 150g
	Tiramisú classico Tiramisú senza glutine e senza lattosio Cheesecake ai frutti di bosco Sacher di Nonna Ella Panna cotta al caramello Bunet


	monoporzione TIRAMISU’ CLASSICO
	Ingredienti:
	Crema mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio, carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento

	Tipologia di confezionamento:
	Tiramisù classico preparato in monoporzione
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo  anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod: TIRET150
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr



	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	230 kg netto
	Cod. SACCT

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	150 gr
	12 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	Monoporzione TIRAMISU’ SENZA GLUTINE
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.
	Tipologia di confezionamento:
	Tiramisù senza glutine preparato in monoporzione
	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod.  TISGRET150


	Ingredienti:
	Crema al mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Latte, Uova.
	Cod. SACCT
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr



	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	230 kg netto
	150 gr
	12 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	monoporzione CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO
	Ingredienti
	Crema cheesecake: panna (latte), Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine di latte,sale, farina di semi di carrube, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti e304, e306. Frutti di bosco congelati. Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle, Soia

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	150 gr
	6 pz × scatola
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.

	Tipologia di confezionamento:
	Dessert in monoporzione congelato
	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. CHFBRET150SG
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr



	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	115,20 kg netto
	128 scatole × pallet

	monoporzione SACHER DI NONNA ELLA
	Ingredienti
	Dessert che riproduce la sacher in chiave monoporzione
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.

	Tipologia di confezionamento:
	Crema al cioccolato: panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, cacao, burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al cacao senza glutine: Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, cacao, mandorle, soia, antiossidanti E304 E306. Confettura di arancia (arancia, zucchero, pectina). Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod. SARET150SG
	-18/20°C nello stato congelato.
	965 kJ
	225 kcal
	7,09 gr
	3,54 gr
	27,22 gr
	18,19 gr
	2,17 gr
	0,11 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	115,20 kg netto
	128 scatole × pallet
	6 pz × scatola
	150 gr

	monoporzione PANNA COTTA AL CARAMELLO
	Ingredienti
	Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. Topping al caramello: saccarosio, burro. Allergeni:Latte, burro di cacao, burro.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	150 gr
	6 pz × scatola
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.

	Dessert in monoporzione congelato
	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. PCRET150SG


	115,20 kg netto
	128 scatole × pallet
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr


	monoporzione BUNET
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una vaschetta ovale trasparente per alimenti, sigillata con un coperchio, per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio e permettere ai clienti di vedere il prodotto.

	Ingredienti
	Dessert in monoporzione congelato
	Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. amaretto in granella, cacao. Allergeni: latte, burro di cacao, burro, lecitina di soia
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Modalità di conservazione:
	Cod. BURET150SG
	-18/20°C nello stato congelato.
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	115,20 kg netto
	150 gr
	6 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	NONNA ELLA
	linea dessert in teglia da 400g
	Tiramisú classico Tiramisú senza glutine e senza lattosio


	TIRAMISÙ CLASSICO
	Ingredienti
	Crema mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio, carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	400 gr
	8 pz × scatola
	Tiramisù classico  (4 porzioni)
	Il dessert è confezionato in una vaschetta rettangolare in materiale compostabile per alimenti, chiusa ermeticamente con una pellicola trasparente per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio.

	Tipologia di confezionamento:
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Cod. TIRET400
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	324 kg netto
	90 scatole × pallet

	TIRAMISÙ SENZA GLUTINE
	Ingredienti
	Crema al mascarpone (crema di latte pastorizzata e delattosata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Latte, Uova.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Tipologia di confezionamento:
	Tiramisù senza glutine (4 porzioni)
	Il dessert è confezionato in una vaschetta rettangolare in materiale compostabile per alimenti, chiusa ermeticamente con una pellicola trasparente per proteggerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio.
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Cod. TISGRET400
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	320 kg netto
	400 gr
	8 pz × scatola
	90 scatole × pallet

	NONNA ELLA
	linea pack
	Kit per Cannoli ricotta e cioccolato Bipack Tiramisú classico Bipack Tiramisú senza glutine e senza lattosio Bipack Cheesecake ai frutti di bosco Bipack Sacher di Nonna Ella Bipack Panna cotta al caramello Bipack Bunet Bipack Maritozzo Bipack Babá Bipack Profiteroles


	KIT PER CANNOLI RICOTTA E CIOCCOLATO
	Ingredienti
	Crema ricotta e cioccolato: ricotta di pecora (siero di latte, latte ovino e/o caprino, sale), zucchero, pepite di cioccolato (cacao, burro di cacao, zucchero, lecitina di soia). Cialda cannolo: farina di grano tenero tipo“00” (contiene glutine), acqua, zucchero, strutto raffinato, uova intere pastorizzate, vino, sale, cacao amaro in polvere, aromi. Può contenere tracce di frutta secca a guscio, latte, soia, sesamo). Prodotto fritto in olio di palma frazionato. Allergeni: cacao, burro di cacao, soia, grano.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Crema sac a poche 115 gr
	Kit per Cannoli ricotta e cioccolato   (2 porzioni)
	Tipologia di confezionamento:
	Due cialde dei cannoli sono confezionate all’interno di una vaschetta, mentre la crema di ricotta e cioccolato all’interno della sac a poche con cui farcire successivamente i cannoli.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod.CANRET2P


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

	bipack TIRAMISU’ CLASSICO
	Ingredienti:
	Tipologia di confezionamento:
	Tiramisù classico preparato in monoporzione (in bipack)
	Crema mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio, carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. SACCT


	Modalità di conservazione:
	Cod: TIRET150
	-18/20°C nello stato congelato.
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	184,32 kg netto
	110 gr a porzione
	12 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	bipack TIRAMISU’ SENZA GLUTINE e senza lattosio
	Tiramisù senza glutine e senza lattosio preparato in monoporzione (in bipack)
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod.  TISGRET150


	Ingredienti:
	Crema al mascarpone (crema di latte pastorizzata e delattosata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Uova
	Cod. SACCT
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr



	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	184,32 kg netto
	110 gr per porzione
	12 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	bipack CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO
	Ingredienti
	Crema cheesecake: panna (latte), Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine di latte,sale, farina di semi di carrube, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti e304, e306. Frutti di bosco congelati. Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle, Soia

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	130 gr per porzione
	6 pz × scatola
	Tipologia di confezionamento:
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio,

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. CHFBRET150SG
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr



	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	184,32 kg netto
	128 scatole × pallet

	bipack SACHER DI NONNA ELLA
	Ingredienti
	Dessert che riproduce la sacher in chiave monoporzione (in bipack)
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Tipologia di confezionamento:
	Crema al cioccolato: panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, cacao, burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al cacao senza glutine: Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, cacao, mandorle, soia, antiossidanti E304 E306. Confettura di arancia (arancia, zucchero, pectina). Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod. SARET150SG
	-18/20°C nello stato congelato.
	965 kJ
	225 kcal
	7,09 gr
	3,54 gr
	27,22 gr
	18,19 gr
	2,17 gr
	0,11 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	199,68 kg netto
	6 pz × scatola
	140 gr per porzione
	128 scatole × pallet

	bipack PANNA COTTA AL CARAMELLO
	Ingredienti
	Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. Topping al caramello: saccarosio, burro. Allergeni: Latte, burro di cacao, burro.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	110 gr per porzione
	6 pz × scatola
	Tipologia di confezionamento:
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. PCRET150SG


	199,68 kg netto
	128 scatole × pallet
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr


	bipack BUNET
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Ingredienti
	Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. amaretto in granella, cacao. Allergeni: latte, burro di cacao, burro, lecitina di soia
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Modalità di conservazione:
	Cod. BURET150SG
	-18/20°C nello stato congelato.
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	199,68 kg netto
	110 gr per porzione
	6 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	bipack MARITOZZO
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Ingredienti
	farina di grano tenero, zucchero, sale, acqua, liveito di birra, burro, vaniglia bourbon (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, estratto naturale di vaniglia bourbon, zucchero caramelllato), limone candito, gelo (farina di malto di orzo, farina di grano tenero tipo 0, glutine di grano tenero, estratto di malto di orzo) agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi - PANNA. Allergeni presenti: grano, burro, orzo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Modalità di conservazione:
	Cod. MARI01
	-18/20°C nello stato congelato.
	1623 kJ
	388 kcal
	25 gr
	17 gr
	33 gr
	10 gr
	6,3 gr
	0,3 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	184,32 kg netto
	120 gr per porzione
	6 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	bipack BABÁ
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti
	farina di grano tenero, uova, burro, lievito di birra, zucchero semolato, sale, bagnato al rum.  Allergeni presenti: grano, uova, burro
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Modalità di conservazione:
	Cod. BAB01
	-18/20°C nello stato congelato.
	1205 kJ
	288 kcal
	5,7 gr
	2 gr
	46 gr
	22 gr
	5,9 gr
	0,31 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	153,6 kg netto
	100 gr per porzione
	6 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	bipack PROFITEROLES
	Dessert in monoporzione (in bipack) congelato
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è confezionato in una scatolina contenente due monoporzioni, ciascuna avvolta in acetato per uso alimentare, al fine di proteggerle durante la fase di scongelamento e il servizio.

	Ingredienti
	Farina di grano tenero, burro, sale, zucchero, uovo, latte, panna, cacao extra dark, cioccolato fondente. Allergeni: latte, burro, uovo.
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Modalità di consumo
	Modalità di conservazione:
	Cod. PROF01
	-18/20°C nello stato congelato.
	1205 kJ
	288 kcal
	5,7 gr
	2 gr
	46 gr
	22 gr
	5,9 gr
	0,31 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	153,6 kg netto
	100 gr per porzione
	6 pz × scatola
	128 scatole × pallet

	NONNA ELLA
	linea dessert vegan
	Bipack Tiramisú 220gr Bipack Cheesecake ai frutti di bosco cubo 240gr Bipack Sacher di Nonna Ella cubo 260gr


	BIPACK TIRAMISU’ VEGAN 220G
	Ingredienti:
	Tipologia di confezionamento:
	Bipack Tiramisù vegano
	Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), vaniglia (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, sale, vaniglia 0,8%, aromi, coloranti), savoiardi (mosto concentrato di uva, farina integrale di grano, olio di semi di girasole, farina di avena, olio di cocco, farina di riso), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè, cacao. Allergeni: Glutine, Cocco.
	Cod. SACCT

	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod: MPTVEG01
	-18/20°C nello stato congelato.
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	128 scatole x bancale
	220 gr
	6 pz × scatola

	BIPACK CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO VEGAN 240G
	Ingredienti
	Tipologia di confezionamento:
	Bipack Cheesecake ai frutti di bosco vegana
	Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), mousse vegana (zucchero, eritritolo, fibra vegetale, maltodestrine, proteina vegetale), croumble senza glutine (farina di riso, farina di mais, burro di cacao, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti E304, E306). Frutti di bosco congelati. Allergeni: Mandorle, Soia, Frutti di bosco.
	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Cod. CFBF01VEG


	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	240 gr
	128 scatole x bancale
	6 pz × scatola

	BIPACK SACHER vegan 260G
	Ingredienti
	Tipologia di confezionamento:
	Bipack Sacher vegana
	Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), cioccolato fondente, cacao, gomma di xantano, croumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro di cacao, zucchero, cacao, mandorle, soia, antiossidanti e 304 e 306. confettura di arancia (arancia, zucchero, pectina). Allergeni: Mandorle, Soia.
	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod. PMSV
	-18/20°C nello stato congelato.
	965 kJ
	225 kcal
	7,09 gr
	3,54 gr
	27,22 gr
	18,19 gr
	2,17 gr
	0,11 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	6 pz × scatola
	128 scatole x bancale
	260 r

	NONNA ELLA
	linea creme salate
	Crema amatriciana Crema al basilico Crema carbonara


	CREMA AMATRICIANA
	Ingredienti
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Tipologia di confezionamento:
	Pomodoro, pancetta, origano,  olio di oliva, sale.
	La crema é confezionata in una vaschetta per alimenti.
	Cod. SACCAM


	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.
	650 kJ
	155 kcal
	12 gr
	4 gr
	4 gr
	4 gr
	6 gr
	1,5 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	10 pz x scatola
	90 scatole x pallet
	500 gr

	CREMA Basilico
	Ingredienti
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Tipologia di confezionamento:
	Formaggio spalmabile (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine del latte, sale, stabilizzante: gomma di guar, acidificante: acido citrico), panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), basilico, parmigiano, olio di oliva, sale. Allergeni: Latte.
	La crema é confezionata in una vaschetta per alimenti.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod. SACCBAS
	-18/20°C nello stato congelato.
	2000 kJ
	450 kcal
	48 gr
	7 gr
	5 gr
	1,5 gr
	5 gr
	1,8 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	10 pz x scatola
	90 scatole x pallet
	500 gr

	CREMA CARBONARA
	Ingredienti
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Tipologia di confezionamento:
	Pancetta, pecorino, parmigiano, panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), tuorlo, sale, pepe nero.
	La crema é confezionata in una vaschetta per alimenti.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.

	Modalità di conservazione:
	Cod. SACCCARB
	-18/20°C nello stato congelato.
	1100 kJ
	260 kcal
	24 gr
	9 gr
	4 gr
	2 gr
	12 gr
	1,5 gr


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	10 pz x scatola
	90 scatole x pallet
	500 gr
	NONNA ELLA
	Il sapore di casa a portata di mano
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